
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Protokół nr 15/2022 

 

XV Posiedzenie w dniu 12 kwietnia 2022  

Obrady rozpoczęto 12 kwietnia 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:38 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Anna Chudaszek 

2. Ewelina Stobiecka 

3. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1. Anita Zawierucha – Dobroś – Podinspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej; 

2. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu radnych i gości, dokonał 

przewodniczący Waldemar Wosiński. Przedstawił proponowany porządek obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

Porządek został przyjęty. 

 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji. 

Przewodniczący Wosiński wyjaśnił przedmiot skargi na działanie wójta Gminy Miedźno w związku  

z nieotrzymaniem odpowiedzi na złożone pisma z dnia 20.09.2021 r. i 15.11.2021 r. do Urzędu Gminy 

Miedźno. Przystępując do wypracowania stanowiska członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 

posiedzeniu w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią skargi E.M. Ponadto komisja zapoznała się 

również z ww. pismami skarżącej. Następnie Przewodniczący Wosiński poprosił pracowników Urzędu 

Gminy Miedźno, podinspektor Anitę Zawieruchę – Dobroś oraz inspektora Dariusza Nowaka, którzy  

prowadzili czynności związane z pismami skierowanymi do Wójta o wyjaśnienia. Pracownicy 

przedstawili komisji tok postępowania w tej sprawie. Pan Dariusz Nowak przeprowadził rozmowy ze 

skarżącą informując ją, iż Wójt Gminy nie posiada kompetencji umożliwiających podjęcie interwencji  

w sprawie prowadzenia działalności produkcyjnej. Sprawa została przekazana do Starostwa Powiatowego 

w Kłobucku, pismem z dn. 17 grudnia 2021 r. Pismo dotyczące przekazania sprawy skarżąca otrzymała 

do wiadomości. W związku  z powyższym należy uznać, iż skarżąca uzyskała odpowiedź. 

O godz. 15.27 podinspektor Anita Zawierucha - Dobroś oraz inspektor Dariusz Nowak opuścili 

posiedzenie Komisji.  

W toku niniejszego postępowania, po konsultacji z radcą prawnym, skargę uznano za niezasadną.  

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 Członków. Za uznaniem skargi za 

bezzasadną głosowali wszyscy członkowie. 

 



3. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie podjęto. 

 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Wosiński zamknął posiedzenie komisji o godz. 15.38. 

 

Przewodniczący Komisji 

(-) Waldemar Wosiński 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


